REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. g\lfllr}lllg)unlk 1 identifikimit te subjektit 1516215018
Data e Regjistrimit 21/04/2015
Emri 1 Subjektit Shogeria kongesionare Porti MBM ( Multi Buoy Mooring )
Forma ligjore E Thjeshte
Data e themelimit 17/03/2015

Kohézgjatja

Nga: 17/03/201517/03/2050

Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Durres Durres DURRES Porto Romano

© N[ v & W

. Vlera e kontributeve
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Port detar per shkarkimin e anijeve te hidrokarbureve.
Germime dhe mirembajtje te basenit portual. Kordinimi 1
aktiviteteve tregtare brenda teritorit te portit. Ndertim,
riparim ,restaurim,menaxhim ruajtje objektesh brenda portit.
Shkarkim ,depozitirn e transport mallrash per llogari te
subjekteve juridike dhe shteterore. Punime ndertimi si dhe
ripanim te infrastruktures portuale. Sherbime te Ormexhimit.
Administrim 1 Terminaleve. Administrim te Pontileve.
Sherbimi i1 rimorkimit te tankerave. Furnizim me uje.
Furnizim me ushqime dhe materiale teknike. Furnizim me
karburant. Terheqje mbetjesh te ngurta dhe vajore nga anijet
ankoruese. Sherbime agjensie detare ,doganore, spedicionere
e ndermjetesimi.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ahmet Kastrati

Nga: 19/12/2019 Deri: 19/12/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét SALILLARI
12.1 Vlera e kontributit ] _
12.2 Numri i pjeséve Para: 1,00 Natyre:
12.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 1,00
13. Ortakét ADRIATIC BAY INVESTMENT GROUP.SHPK
13.1 Vlera e kontributit . ]
13.2 Numri i pjeséve Para: 99,00 R
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 99,00

14. Vende t€ tjera té€ ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: Shogeria kongesionare Porti MBM ( Multi
Buoy Mooring )

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht E-Mail: info@portimbm:al

Telefon: 0676032346

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen € kapitalitne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-015324-04-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
03/06/2016 | Numrii ceshtjes: CN-730922-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.05.2016, ku eshte vendosur:
Ndryshimi 1 perfagesuesit ligjore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Mirgen Nikaj") Nea data ""25/05/2016
Ne daten "'25/05/2021
eshte larguar administratori: (""Arjan Dhimertika'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

2



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D6ECDE-A976-476E-92E9-890D3EDF626E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F1E3B1-F586-4047-B6D3-F1E6BDA19FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B305EB79-71E8-47FE-AAED-82069F06FDF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93FE068-845C-4A24-B607-DF9B796EE93C
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paguar)

29/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-853544-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

01/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-411037-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare; gé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

28/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-888792-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti-imiratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

20/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-109059-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé sé shoqérisé, date:
14.02.2019, né t€ cilin éshté vendosur: Dhurimin e 1% t€ kuotave t& zotéruara nga ortaku
shogeria ATEC S.r. 1 né favor té€ shogerise ADRIATIC PETROLEUM PLATFORM PTE.
LTD. Dhurimin e 1% t€ kuotave t€ zotéruara nga ortaku shogeria MAMPAEY
OFFSHORE INDUSTRIES B. v né favor t€ shogerise ADRIATIC PETROLEUM



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93FE068-845C-4A24-B607-DF9B796EE93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F19E07-75B2-43D7-89C2-9A83B98A960B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7798E4A0-4CE5-4077-B80E-B541C9142758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5786790-B09E-4469-AA75-200DE8C45A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5674DA-26E3-4083-BC63-547CF5D1661D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FDAF2A-65ED-4333-A1B3-9B909AE30ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FDAF2A-65ED-4333-A1B3-9B909AE30ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F0CBB4-3669-44C8-B2E2-A439AE6C621E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D591551A-A2A9-46AD-BE34-DB69DC8E5041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963BE683-51EF-4DC5-B022-E7C183E28CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0D95AC-EF5F-4944-B6D2-267CBC3A8BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EBCA72-0A3B-4069-9EA3-EC98DE159D91
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PLATFORM PTE. LTD. Depozitimi i kontratés s€ dhurimit kuotave, Nr. 547 Rep., dhe
Nr. 264 Kol. date: 19.02.2019. Depozitimi i kontratés s€¢ dhurimit kuotave, Nr. 540 Rep.,
dhe Nr. 263 Kol. date: 19.02.2019.

Numri i Aksioneve ishte "4,00" u be "2,00"

Vlera e Aksionit ishte "25,00" u be "50,00"

Telefon ishte ("0682044754") u be ("0699150020'")

E-Mail ishte ("studiodhimertika@yahoo.com") u be """

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("ADRIATIC PETROLEUM PLATFORM PTE.
LTD") , Vlera e Kontributit ishte ("'97,00") u be

[H99 00 r !

Kane ndryshuar te dhenat per ("ADRIATIC PETROLEUM PLATFORM PTE.
LTD") , Pérqindja e Kapitalit ishte (""97,00") u be
[’!99 00 N!

eshte larguar ortaku: ("MAMPAEY OFFSHORE INDUSTRIES B. v")

eshte larguar ortaku: ("ATEC S.r. 1")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

Aplikim per garanei tjeter

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2019

Numri 1 ¢eshtjes: CN-112080-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ shoqérisé€, date:
21.02.2019, né t€ cilin &shté vendosur: Shitja e 99% té kuotave t€ zotéruara nga ortaku
shogeria ADRIATIC PETROLEUM PLATFORM PTE. LTD né favor té shogerise
ADRIATIC BAY INVESTMENT GROUP SHPK. Depozitimi i kontratés sé shitjes
kuotave, date: 21.02.2019, Nr. 568 Rep., dhe Nr. 278 Kol.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("ADRIATIC BAY INVESTMENT GROUP SHPK")
Numvri i aksioneve "'1,00 Pergindja ne kapital ""'99,00 Kontributi ne para
99,00

eshte larguar ortaku: ("ADRIATIC PETROLEUM PLATFORM PTE. LTD")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B5901D-669D-4696-8D42-32BF28347D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B5901D-669D-4696-8D42-32BF28347D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822A6884-7098-4AFA-8254-358E15EA7FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110ED83F-E0F2-4F8B-8399-74ABFAD5020E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A53CD91-6B78-485F-9998-7B89C76C255B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EE4960-F98F-4FAD-80E8-C85AAE06FB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7277BA-731E-4081-9EA7-E288A89CC0C5
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Lista ¢ Dokumenteve:

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

01/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-288259-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista ¢ Dokumenteve:

2018 P.MBM Pasqyra e performancés (pasqyra € t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas
natyres (1).xIsx

2018 P.MBM Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

2018 PortiMBM Vendimi i asamblese se ortakeve.pdf

2018-PMBM Shenimet.pdf

20/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-435329-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t&€ asamblesé s€ anétaréve Nr. 2 daté
19.12.2019 pér miratimin e doréheqjes sé administratorit z. Mirgen Nikaj dhe emérimin e
z. Ahmet Kastrati.

Telefon ishte ("0699150020") u be ("0676032346")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Ahmet Kastrati") Nga data
"19/12/2019 Ne daten ""19/12/2024

eshte larguar administratori: (""Mirgen Nikaj")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

15/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-564683-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D794A636-F962-4B7F-9D69-3FF14708EFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2CFCFC-4651-4D92-89DA-4BAB8BE855BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2CFCFC-4651-4D92-89DA-4BAB8BE855BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6F708D-637A-4069-9E6C-79D8B45B6843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2AAC07-5D2B-47C1-97E0-EFFBD820CF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163AE566-33E3-4B1B-AC64-5036DD097811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163AE566-33E3-4B1B-AC64-5036DD097811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442B2615-2B36-4FFA-BFAB-00C38F9BF056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0484A5E4-489D-41B9-9032-233873F10A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDFFD57-D149-454C-90BA-6FD9765C467B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A76C8A3-8EC0-4C23-B0F2-DB04A4DCD840
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Lista e Dokumenteve:

2019-MBM Pasqyra e performances sipas natyres.xIsx
shenime shpjeguse-29072020175756.pdf

2019-MBM Vendim Ortaku PF 2019-28072020160048.pdf
2019-raporti ecurise dhe drejtimit.pdf

2019-MBM PF Pasqyrat Pozicionit Financiar.pdf
2019-MBM 2.Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
2019-MBM Pasqyra e Levizjeve ne Kapital.xIsx

2019 MBM Raport pagesash ndaj thesarit te shtetit.pdf
2019 MBM Raport pagesash ndaj thesarit te shtetit.pdf
2019-MBM 5-CashFlow (indirekt).xlsx

28/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-611101-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 20.10.2020 pér ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Port detar per shkarkimin e anijeve te hidrokarbureve.”) u be
("Port detar per shkarkimin e anijeve te hidrokarbureve. Germime dhe mirembajtje
te basenit portual. Kordinimi i aktiviteteve tregtare brenda teritorit te portit.
Ndertim, riparim ,restaurim,menaxhim ruajtje objektesh brenda portit. Shkarkim
,depozitirn e transport mallrash per llogari te subjekteve juridike dhe shteterore.
Punime ndertimi si dhe ripanim te infrastruktures portuale. Sherbime te
Ormexhimit. Administrim i Terminaleve. Administrim te Pontileve. Sherbimi i
rimorkimit te tankerave. Furnizim me uje. Furnizim me ushqime dhe materiale
teknike. Furnizim me karburant. Terheqje mbetjesh te ngurta dhe vajore nga anijet
ankoruese. Sherbime agjensie detare ,doganore, spedicionere e ndermjetesimi.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose.vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Daté: 16/11/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E3C91E-A82C-4468-89C7-BB1A77680439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5188DB27-8249-4A72-A447-4615810D442F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028997D3-348F-46A3-97A7-51C8B4CD0AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46ECEBD7-6DC1-448F-8166-5241B96EBD43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E663B42-F0AB-48FC-B0A3-686688489790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5A5365-FD60-48D1-9D07-76E5435B546E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE31603-54E6-47C9-BBF0-F47A3BBE2A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C62CC36-0FCA-4212-9A1E-BCC76BDD8A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6477B9-62E1-480E-9B81-2603E97401CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8890A70F-1AAC-4625-8907-341818EB8547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F68223-AFB7-49E6-A279-AFA4CA927D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCFA98A8-F149-4804-A299-CC88E34287E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCFA98A8-F149-4804-A299-CC88E34287E7

